1

株式会社グランビスタ ホテル＆リゾート（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：須田貞則）の基幹施設である

鴨川シーワールド（千葉県鴨川市、館長：勝俣浩）では、鴨川市とのタイアップ企画として、2022年11月1日(火)～12

月30日(金)に鴨川市内の宿泊施設を利用した15,000名のお客様を対象に、鴨川シーワールドの入館券をプレゼントす

る第三弾「ウェルカモ キャンペーン」を実施します。

 昨年の6月～7月にかけて実施した第二弾に続き、本キャンペーンでは鴨川市内に宿泊する観光客を対象に無料入館を

実施します。新型コロナウイルスの影響により落ち込んだ、観光を目的とするお客様の数は少しずつ回復傾向にありますが、

鴨川市の観光需要のさらなる喚起を目的として、鴨川市と鴨川シーワールドが共同しキャンペーンの実施を決定しました。

 キャンペーンの概要については下記のとおりです。

【第三弾「ウェルカモ キャンペーン」 概要】

実施期間： 2022 年 11月 1 日(火)～12 月 30 日(金)

対 象 者： 期間中に鴨川市内の「キャンペーン対象となる宿泊施設」に宿泊をするお客様

特典内容： 15,000 名まで、宿泊者（4 歳以上）1 名につき、鴨川シーワールド入館券を 1 枚プレゼント

        ※入館券は宿泊日の当日または翌日に限り使用が可能です

※規定人数を越えた時点でキャンペーンは終了します

※宿泊プランの販売開始および宿泊予約については、各宿泊施設または鴨川観光プラットフォーム

（TEL：04-7093-2461）にお問い合わせください

鴨川市と鴨川シーワールドのタイアップ企画

第三弾「ウェルカモ
．．

 キャンペーン」実施

15,000 名対象 鴨川市内に泊まったら、鴨川シーワールドの入館が無料！
https://www.kamogawa-seaworld.jp/event/event_info/8663/

2022 年 10 月 21 日  KSW-22-30-23

http://www.kamogawa-seaworld.jp/event/eventinfo/anniversary2021.html
http://www.kamogawa-seaworld.jp/event/eventinfo/anniversary2021.html
https://www.kamogawa-seaworld.jp/event/event_info/8663/
https://www.kamogawa-seaworld.jp/event/event_info/8663/

800 種 11,000 点の海の動物を展示。海の王者シャチをはじめ、イル

カ、アシカ、ベルーガ 4 つの動物パフォーマンスが人気！ご家族や友人、

そして大切な人とともに、海の仲間たちとの楽しい癒しのひと時をお楽しみ

ください。

※鴨川シーワールドは、グランビスタ ホテル＆リゾートのグループ施設です。

名称：鴨川シーワールド

所在地：〒296-0041 千葉県鴨川市東町 1464-18

創立：1970 年 10月 1日

休館日：不定休

入館料：大人 3,000 円、小人（小学生・中学生）1,800円

      幼児（4 歳以上）1,200 円、60歳以上の方 2,400円

TEL：04-7093-4803

URL：kamogawa-seaworld.jp

Facebook：facebook.com/kamosea

Twitter：twitter.com/kamoseaOfficial

グランビスタ ホテル&リゾートは、北海道で初めての本格的洋式ホテルと

して誕生した北の迎賓館・札幌グランドホテルを有し、全国各地にシティ

ホテル、ビジネスホテル、温泉旅館、総合海洋レジャー施設、ゴルフ場、

ハイウエイレストランなどの施設運営を通じ、ホテル運営受託事業を展

開、地域とともに歩んでいます。

企業名：株式会社グランビスタ ホテル＆リゾート

所在地：東京都千代田区内神田 2-3-4 S-GATE大手町北 5F

創立：1958 年 8月 27日

資本金：1億円

代表取締役社長：須田 貞則

TEL：03-5209-4121（代表）

URL：granvista.co.jp

Facebook：facebook.com/granvista.co.jp

施設一覧